
Projektuesi: Datë: 17-09-2024
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE. NJËSIA SASIA ÇMIMI PA TVSH VLEFTA PA TVSH

1. PUNIME DHEU
1 2.1a Germim dheu me krah e transport k dore 10m,kat IV m3 50

2 2.28
Germim dheu themele e plinta me b>2m, ekskavator me 
zinxhir 0.25m3,shkarkimi ne auto

m3 300

3
2.37/5
b

Transport materiale ndertimi, dheu me auto deri 10.0 
km

m3 450

SHUMA 1:
2. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

4 2.336 Pusete shkarkimi 80 x 80, h = 100 cm copë 2

5 2.338 Pusete shiu 40 x 40, h = 100 cm, me kapak zgare hekuri copë 3

SHUMA 2:
3. B. SINJALET HORIZONTALE

6
3.943/
1

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. 
Bikomponente (paste)

ml 230

SHUMA 3:
4. PUNIME SHTRESASH

7
3.183/
b

Shtrese zhavor lumi t=15cm m2 10

SHUMA 4:
5. PUNIME SHTRESASH 2

8
2.262/
1

Shtrese betoni C 7/10 m3 8.5

9
2.262/
5

Shtrese betoni C20/25 m3 345

10
2.267/
1

Shtrese me pllaka porcelanat m2 12

11 2.261 Shtrese rere m3 10

12
2.273/
4

Shtrese me pllaka mermeri t=2cm m2 4.4

SHUMA 5:
6. PUNIME BETONI DHE B/A

13 2,129 Mure b/a t = 11-20cm  h ~ 4m C 16/20 m3 7.5
SHUMA 6:

7. PUNIME HEKUR BETONI
14 2.166 F V hekur betoni periodik Ø 6 - 10 mm ton 9.7

15
2.166/
1a

F V hekur betoni periodik Ø > 12 mm ton 0.5

16 2.182 F V konstruksione metalike te thjeshta ton 14.7
17 2.568 Heqje konstruksione metalike ton 12

SHUMA 7:
8. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE TERRITORIN E 
NDERTESAVE

18
2.260/
2

Shtrese çakelli t=20cm, me cilindrim m2 1375

SHUMA 8:
9. PUNIME HIDROIZOLIMI DHE ÇATITE

19
2.256/
b

Mbulim çatie me panele sanduich m2 530

20 2.203 Veshje korrnize llamarine xingat m2 35
21 2.206 Kasete shkarkimi me llamarine xingat copë 5
22 2.209 Ulluk shkarkimi vertikal me llamarine xingat Ø 100 ml 18

23 2.212 Ulluk shkarkimi horizontal me llamarine xingat 33cm ml 68

24
2.196/
c

Hidroizolim me dy shtresa astar  me baze cimento. 
Pergatitur nga dy komponente A+B

m2 20

25 2.196 Hidroizolim me emulsion bitumi dhe 1 k katrama m2 35
SHUMA 9:

10. PUNIME MURATURE TULLE
26 2.83. Mur me tulla me 4 vrima, t=10cm h~3m, LL.P. M-15 m3 1.4
27 2.71/2 Mur me tulla te lehtesuara dopio deri 8 m, LL.P. M-25 m3 13

SHUMA 10:
11. PUNIME BOJATISJE

28
2.404/
1

Boje hidroplastike cilesi e larte m2 725

29 2.401 Boje vaji siperfaqe metalik m2 320
SHUMA 11:

12. PUNIME TAVANI DHE SUVATIMI

30
2.310/
1

Suva brenda mur tulle ~ 4m, me pompe, ll perzier M 25 m2 580

31 2.326 Veshje me pllake majolike m2 46

32
2.308/
a

Suvatim me grafiato h > 4 m m2 210

33
2.297/
b

Tavan i varur me pllaka gipsi 60x60cm m2 88

SHUMA 12:

2H-Construction
"Rikonstruksion i Ofiçinës” (studim projektim)

PREVENTIV PUNIMESH



13. PUNIME DYER DRITARE

34
2.375/
2a

Dritare d/alumini dyfi xh. m2 14

35 2.395 Dyer d/alumini tek xh. m2 5

36
2.386/
1

F V dyer te brendeshme metalike te blinduara. m2 6.5

SHUMA 13:
14. PRISHJE

37
2.426/
1

Prishje mur tulle me pastrim m3 2

38
2.426/
3

Prishje shtresa betoni m3 3

SHUMA 14:
15. PUNIME GERMIMI

39
3.47/1
b

Mbushje, rafshim,ngjeshje me tokmak elektrik, cdo 30 
cm, toke te zakonshme

m3 40

40 3.89/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale 
gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne mjet

m3 55

SHUMA 15:

16. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE NGROHJE

41 2.477 F.V Tuba PVC Ø 315 mm per linja te jashtme ml 30
42 2.501 F.V WC allafrenga copë 2
43 2.495 F.V lavaman porcelani copë 2
44 2.515 F.V pilete dyshemeje Ø 50 copë 2

45
2.491/
b

FV Tuba e rakorderi ujesjellesi PPR d=20~25mm, Pn 16 ml 15

46
2.523/
1

F.V  Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar ml 35

47 2.520 F.V. Tub kanalizimi pvc Ø 110 ml 15

48
2.516/
1

F.V    Tuba e rakorderi PVC kg 10

49 2.494 F.V saracineska bronzi Ø 1/2 " = 15 mm copë 6
50 2.217 F V bolier 12 liter, uje te ngrohte sanitar copë 1
51 2.484 F.V Saraçineske PPR 3/4" copë 1

SHUMA 16:
17. INSTALIME PER NDRICIM

52
2.481/
1

F.V percjelles PV-500 Ø 1.5 mm2 ml 450

53
2.481/
2

F.V percjelles PV-500 Ø 2.5 mm2 ml 600

54
2.481/
3

F.V percjelles PV-500 Ø 4 mm2 ml 150

55
2.481/
4

F.V percjelles PV-500 Ø 6 mm2 ml 180

56
2.480/
2

F.V tub plastmasi Ø 18-21mm ml 110

57
2.480/
3

F.V tub plastmasi Ø 22-26mm ml 100

58 2.483 F.V Çelesa e priza 10 A copë 12
59 2.455 F.V. Kanaline metalike 150x50 ml 50
60 2.541 F.V. Automat magneto-termik 380V,63A, 4P copë 2
61 2.561 F.V. Llampe sinjalizimi 220V;1.2w copë 10

62
2.487/
b

F.V kuti suport pllaket 4 mod copë 4

63 2.452 F.V. Kasete Metalike 36 Module copë 2

64
2.487/
a

F.V kuti suport pllaket 2 mod copë 22

65
2.490/
1

F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A, 
dl=0.03A

copë 2

66 2.539 F.V. Automat magneto-termik 380V,40A, 4P,Id=0.03A copë 4

67
2.485/
d

F.V priza shuko universal copë 30

68
2.485/
b

F.V priza bivalente 220V 10A 2P-T copë 10

69 2.487 F.V Kutiderivacioni plastm copë 4

70 2.496
F.V. Elektroda tokezimi, profil zingato e bakerizuar , 
L=1.5m

copë 6

71 2.500 F.V. Percjelles Tokezimi , Cu, S=35mm2, i zhveshur ml 40

72
2.490/
1b

F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 16A copë 14

73
2.490/
1a

F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 10A copë 12

74
2.490/
d

F.V Kasete plastike KE me 12 modular (vende) copë 2

75
2.490/
1c

F.V Automat termo/el.manj. diferencial 2P 220V, 32A copë 2

SHUMA 17:
18. ANALIZA JASHTE LISTE

76 An-1 Cmontim llamarine xingat e valezuar m2 465
77 An-2 Qepena metalike te automatizuar m2 60
78 An-3 Shkrim me Forex te lyer m2 1.7
79 An-5 F.V. Kabell FG16(O)R (ose i ngjashem) 5x16 mm² ml 120
80 An-6 F.V. Kabell FG16(O)R (ose i ngjashem) 3x6 mm² ml 130



81 An-7 Automat magneto-termik 380V,25A, 4P copë 1
82 An-8 F.V Ndricues led 2x36w,230V copë 18
83 An-9 F.V. Priza elektrike 3 fazore 16A-230V copë 4
84 An-10 F.V. Priza elektrike 3 fazore 32A-230V copë 2
85 An-11 F.V. Ndricues emergjence LED, 10W, autonomi 3 ore copë 7
86 An-12 F.V. Ndricues LED tavanor 30W, 230V copë 10
87 An-13 F.V. Ndricues LED tavanor 15W, 230V copë 2

88 An-14 F.V. Ndricues LED I jashtem (tip prozhektor) 50W, 230V copë 5

89 An-15
F.V Kunetë, betoni, 23x18x100 cm + zgarë kunete, çelik i 
zinkuar, 2.5x25x100 cm

ml 50

90 An-16 F.V fikese zjarri me pluhur  6kg me tip ABC copë 10
SHUMA 18:

Preventivuesi:

Totali

Ing. Hekuran HOXHALLI Investitori: Drejtoria E Përgjithshme e Pastrimit dhe Gjelbërimit

Shuma Analiza
Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma Analiza + Fondi Rezervë (5.0%)
Shuma TVSH (20%)
Shuma me TVSH
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